Приложение №1

Министру строительства, архитектуры

и жилищно-коммунального хозяйства

Кыргызской Республики

Н.К. Орунтаеву

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать первичный Государственный квалификационный сертификат

на право занятия профессиональной деятельностью в качестве:

_______________________________________________________________________

1. Фамилия, имя, отчество: ________________________________________________

2. Паспорт: серия _________ №_____________ выдан __________от _____________г.

3.Образование: высшее __________ диплом № ___________, выдан от ___________г.

4. Стаж работы по специальности: __________________________________________

5. Домашний адрес, № телефона: ___________________________________________

_______________________________________________________________________

6. Место работы, должность, адрес, № телефона: ______________________________

_______________________________________________________________________

 К заявлению прилагаются следующие документы:

1) копии документов об образовании, заверенные нотариально;

2) копия трудовой книжки, заверенная нотариально;

3) копия паспорта, удостоверяющего личность;

4) документ, подтверждающий оплату за квалификационную сертификацию.

 Достоверность представленных документов гарантирую.

 В случае изменения данных адреса, места работы, паспорта – обязуюсь

сообщить в 30-дневный срок.

 __________________________  __________________________
   подпись       Ф.И.О.